TARIFICATION : MaxMeyer
EDITE LE: 2025-12-06

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET MAXMEYER > ADDITIFS
Référence Titre Sous-titre Prix HT

1.921.6041 Additif matiére plastique 1L 37.33 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET MAXMEYER > APPRETS GARNISSANTS

Référence Titre Sous-titre Prix HT
1.841.9101 Apprét 2K multifonction Blanc - 1L 37.35 €
1.841.9104 Apprét 2K Multifonction Gris - 3L 103.39 €
1.841.9106 Apprét 2K multifonction Gris foncé - 1L 37.35€
1.856.5101 Apprét 2K HP Multigrey Extra Blanc 3L 101.56 €
1.856.5104 Apprét 2K HP Multigrey Extra gris - 3L 101.56 €
1.856.5106 Apprét 2K HP Multigrey Extra Gris Foncé 3L 101.56 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET MAXMEYER > APPRETS PLASTIQUES
Référence Titre Sous-titre Prix HT

1.823.1500 1K Plastic primer 1L 36.70 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET MAXMEYER > PRIMAIRES 1K
Référence Titre Sous-titre Prix HT

1.851.9291 Apprét acrylique Monocomposant - 3L 43.89 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > AEROSOL > BOMBE APPRET / ANTI-GRAVILLON

Référence Titre Sous-titre Prix HT
1.880.2000 Aérosol Primer HP2000 Gris clair - 0,4L 1493 €
1.880.2006 Aérosol Primer HP2006 Gris foncé 1493 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > AEROSOL > BOMBE PLASTIQUE
Référence Titre Sous-titre Prix HT

1.880.1600 Aérosol 1K Plastiprimer 0,4L 21.63 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DEGRAISSANT CARROSSERIE > DEGRAISSANT MAXMEYER > DEGRAISSANTS ANTI-
SILICONE

Référence Titre Sous-titre Prix HT
1.931.3600-E1 Dégraissant anti-silicone 3600 1L 16.38 €
1.931.3600-E5 Dégraissant anti-silicone 3600 5L 49.46 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DEGRAISSANT CARROSSERIE > DEGRAISSANT MAXMEYER > DEGRAISSANTS HYDRO
Référence Titre Sous-titre Prix HT

1.931.4501 Nettoyant & I'eau 4501 5L 47.78 €
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TARIFICATION : MaxMeyer
EDITE LE: 2025-12-06

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > AEROSOL > DILUANT RACCORD
Référence Titre Sous-titre Prix HT

1.912.5411 Diluant Raccord 5411 400 ml 21.63 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS MAXMEYER > DILUANTS
HYDRO

Référence Titre Sous-titre Prix HT

1.911.9910 Diluant Aguamax 9910 2L 20.97 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS MAXMEYER > DILUANTS
RACCORD

Référence Titre Sous-titre Prix HT

1.911.5405 Diluant Raccord 5405 1L 19.53 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS MAXMEYER > DILUANTS
SOLVANTES

Référence Titre Sous-titre Prix HT
1.911.2510 Diluant 2510 Standard 5L 87.16 €
1.911.2520 Diluant 2520 Lent 5L 87.15 €
1.911.4310-E1 Diluant 4310 Standard 1L 12.81 €
1.911.4310-E5 Diluant 4310 Standard 5L 65.38 €
1.921.6050 AquaMax Extra Diluant accelerateur 2.5L 85.19 €
1.921.6051 Diluant 2.5L 64.08 €
1.921.6070 Diluant ultra rapide 1L 25.80 €
1.921.6071 Diluant Accéléré Hautes Températures - 1L 31.84 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR MAXMEYER > DURCISSEURS POLYVALENTS

Référence Titre Sous-titre Prix HT
1.954.4000 Durcisseur MS 4000 Lent 0,5L 28.84 €
1.954.6000-E0.5 Durcisseur MS 6000 Standard 0,5L 2293 €
1.954.6000-E1 Durcisseur MS 6000 Standard 1L 43.89 €
1.954.8000-E0.5 Durcisseur MS 8000 Rapide 0,5L 2293 €
1.954.8000-E1 Durcisseur MS 8000 Rapide 1L 43.89 €
1.954.9000 Durcisseur MS 9000 Extra rapide 0,5L 2293 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR MAXMEYER > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence Titre Sous-titre Prix HT
1.954.2545 Durcisseur UHS 2545 Lent2.5L 96.32 €
1.954.2550 Durcisseur UHS 2550 Standard 2.5L 96.32 €
1.954.2730 Durcisseur HS 2730 Rapide 2,5L 90.30 €

Tél: +33 (0)1 602720 19
© Carross - Tous droits réservés Mail : contact@carross.eu

Nos CGV sont consultables sur www.carross.eu — Les informations tarifaires présentées dans ce document sont fournies a titre indicatif et uniquement conseillées.

Page 2/6


https://www.carross.eu

TARIFICATION : MaxMeyer

EDITE LE: 2025-12-06

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR MAXMEYER > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence
1.954.2870
1.954.2880
1.954.2925
1.954.2935

Titre

Durcisseur UHS 2870
Durcisseur UHS 2880
Durcisseur UHS

Durcisseur UHS 2.5L

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC PISTOLABLE / PULVERISABLE

Référence

1.858.3300

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC UNIVERSEL

Référence

1.831.3800

Titre

Mastic polyester 3300

Titre

Mastic Universel Polyester

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE MAXMEYER

Référence
1.978.0092
E005
EO010
E020
E021
E100
E120
E130
E200
E220
E230
E240
E252
E261
E262
E320
E330
E340
E350
E360
E370

Titre

Additif Haute performance
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra

AquaMax Extra
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Sous-titre Prix HT
rapide 2,5 L 14743 €
Express - 1L 7272 €
2,5L 134.33 €
Pour les vernis UHS 1.360.0390/0395 137.59 €
Sous-titre Prix HT
1L + durcisseur SHA307 2424 €
Sous-titre Prix HT
3800 1,5KG 2497 €
Sous-titre Prix HT
1L 35.26 €
Régulateur de flop 1L 93.69 €
Base incolore 1L 93.69 €
Nacré Jaune Intense 0,5L 74.04 €
Nacré Jaune 0,5L 74.04 €
Blanc 2L 189.88 €
Blanc de Nuancage 0,5L 51.10 €
Blanc Poudre 0,5L 58.97 €
Jaune Intense 0,5L 58.97 €
Jaune Mais 1L 100.25 €
Jaune Citron 0,5L 58.97 €
Jaune Lumineux 0,5L 56.22 €
Jaune Solide 0,5L 56.22 €
Ocre 0,5L 56.22 €
Ocre de Nuancage 0,5L 56.22 €
Alu Grain Extra Fin 2L 205.09 €
Alu Lenticulaire Fin 2L 205.09 €
Alu Grain Moyen 2L 205.09 €
Alu Grain Fin 1L 100.25 €
Alu Lenticulaire Moyen 2L 205.09 €
Alu Lenticulaire Gros 2L 205.09 €
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PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE MAXMEYER

Référence
E390
E420
E421
E430
E440
E441
E500
E501
E502
E520
E546
E565
E571
E572
E574
E576
E578
E579
E580
E582
E585
E586
E600
E601
E602
E603
E610
E620
E701
E702
E703
E704
E705
E706
E707

E708

Titre

AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
Aquamax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra

AquaMax Extra
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TARIFICATION : MaxMeyer
EDITE LE: 2025-12-06

Sous-titre Prix HT
Alu Grain Extra Gros 1L 106.80 €
Rouge Tuile 1L 106.80 €
Rouge Brillant 0.5L 60.94 €
Marron 0,5L 60.94 €
Orange 0,5L 60.94 €
Alu Dollar Argenté Gros 1L 100.25 €
Rouge Oxyde 0,5L 60.94 €
Or Rouge 0,5L 7732 €
Orange Lumineux 0,5L 7732 €
Rouge Oxyde de Nuancage 0,5L 50.45 €
Rouge Cramoisi 1L 100.25 €
Rouge Rubis 0,5L 56.22 €
Bleu magenta 0.5L 60.94 €
Rouge Bleuatre 0,5L 56.22 €
Rouge Transparent 1L 111.39 €
Rouge cerise 1L 125.15 €
Rouge Vin 1L 111.39 €
Magenta Clair 1L 111.39 €
Nacré Orange Spécial 0,5L 75.34 €
Violet Brillant 1L 95.00 €
Rouge Prune 1L 95.00 €
Rouge profond 0.5L 60.94 €
Vert 1L 111.39 €
Nacré Blanc Tres Fin 0,5L 77.32 €
Nacré Blanc Fin 0,5L 7732 €
Nacré Blanc Gros Grain 1L 144.01 €
Vert Jaunatre 1L 111.39 €
Vert Ecorce 0,5L 53.73 €
Nacré Rouge 0,5L 75.87 €
Nacré Orange 1L 150.71 €
Nacré Rouge Fin 1L 150.71 €
Nacré Rouge Cuivre 1L 150.71 €
Bleu Clair 0,5L 74.80 €
Nacré Violet 0,5L 75.87 €
Nacré Vert Intense 0,5L 75.87 €
Nacré Vert 0,51 75.87 €
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PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE MAXMEYER

Référence
E709
E710
E711
E725
E730
E735
E736
E740
E752
E780
E902
E903
E904
E980
ECS31
ECS32
ECS33
ECS35
XR101
XR102
XR103
XR104
XR105
XR106
XR107
XR108
XR109

Titre

AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
Aquamax Extra
Aquamax Extra
Aquamax Extra
Aquamax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra

AquaMax Extra

Sous-titre

Nacré Bleu Fin 0,5L
Nacré Bleu 1L

Noir Mat 0,5L

Bleu Nuit 2L

Bleu Riviére 1L

Bleu Lagon 1L

Bleu brillant 0.5L

Bleu Lagon de Nuancage 0,5L
Bleu Saphir 1L

Bleu Intense 1L

Noir Carbone 1L

Noir Carbone Nuancage 0,5L
Noir Profond 2L

Noir Puissant 2L

Rouge bronze 0.25L
violet fantas 0.25L

feu artic 0.25L

jaune lapis 0.25L
Argent Cristal 0,5L

Or Rayon de Soleil 0,5L
Rouge Rayonnant 0,5L
Bleu Galaxie 0,5L

Vert Stellaire 0,5L
Rouge Solaire 0,5L
Rouge Cuivre 0,5L
Turquoise 0,25L

Améthyste 0,25L

TARIFICATION : MaxMeyer

EDITE LE: 2025-12-06

Prix HT

75.87 €
150.71 €

60.28 €
195.91 €
101.56 €
101.56 €

60.94 €

53.73 €
101.56 €
101.56 €
101.56 €

53.73 €
198.52 €
198.52 €
103.53 €
103.53 €
103.53 €
103.53 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
108.68 €
108.68 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MAXMEYER > VERNIS BRILLANT

Référence

1.360.0200

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MAXMEYER > VERNIS MAT

Référence

1.360.0710

Titre

Vernis MaxiClear

Titre

Vernis Mat 0710
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Sous-titre

HS 0200 - 5L

Sous-titre

Transparent Opaque - 1L

Prix HT

109.73 €

Prix HT

60.94 €
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TARIFICATION : MaxMeyer
EDITE LE: 2025-12-06

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MAXMEYER > VERNIS RAPIDE

Référence Titre Sous-titre Prix HT
1.360.0325 Vernis UHS 0325 - 5L 137.59 €
1.360.0390 Vernis UHS Extra rapide - 5L 234.56 €
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