

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT MAXMEYER > ADDITIFS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.921.6041	Additif matière plastique	1L	37.33 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT MAXMEYER > APPRÊTS GARNISSANTS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.841.9101	Apprêt 2K multifonction	Blanc - 1L	37.35 €
1.841.9104	Apprêt 2K Multifonction	Gris - 3L	103.39 €
1.841.9106	Apprêt 2K multifonction	Gris foncé - 1L	37.35 €
1.856.5101	Apprêt 2K HP Multigrey	Extra Blanc 3L	101.56 €
1.856.5104	Apprêt 2K HP Multigrey	Extra gris - 3L	101.56 €
1.856.5106	Apprêt 2K HP Multigrey	Extra Gris Foncé 3L	101.56 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT MAXMEYER > APPRÊTS PLASTIQUES

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.823.1500	1K Plastic primer	1L	36.70 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT MAXMEYER > PRIMAIRES 1K

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.851.9291	Apprêt acrylique	Monocomposant - 3L	43.89 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > AÉROSOLO > BOMBE APPRÊT / ANTI-GRAVILLON

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.880.2000	Aérosol Primer HP2000	Gris clair - 0,4L	14.93 €
1.880.2006	Aérosol Primer HP2006	Gris foncé	14.93 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > AÉROSOLO > BOMBE PLASTIQUE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.880.1600	Aérosol 1K Plastiprimer	0,4L	21.63 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DÉGRAISSANT CARROSSERIE > DÉGRAISSANT MAXMEYER > DÉGRAISSANTS ANTI-SILICONE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.931.3600-E1	Dégraissant anti-silicone	3600 1L	16.38 €
1.931.3600-E5	Dégraissant anti-silicone	3600 5L	49.46 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DÉGRAISSANT CARROSSERIE > DÉGRAISSANT MAXMEYER > DÉGRAISSANTS HYDRO

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.931.4501	Nettoyant à l'eau 4501	5L	47.78 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > AÉROSOL > DILUANT RACCORD

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.912.5411	Diluant Raccord 5411	400 ml	21.63 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS MAXMEYER > DILUANTS HYDRO

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.911.9910	Diluant Aquamax 9910	2L	20.97 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS MAXMEYER > DILUANTS RACCORD

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.911.5405	Diluant Raccord 5405	1L	19.53 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS MAXMEYER > DILUANTS SOLVANTÉS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.911.2510	Diluant 2510	Standard 5L	87.15 €
1.911.2520	Diluant 2520	Lent 5L	87.15 €
1.911.4310-E1	Diluant 4310	Standard 1L	12.81 €
1.911.4310-E5	Diluant 4310	Standard 5L	65.38 €
1.921.6050	AquaMax Extra	Diluant accélérateur 2.5L	85.19 €
1.921.6051	Diluant	2.5L	64.08 €
1.921.6070	Diluant ultra rapide	1L	25.80 €
1.921.6071	Diluant Accéléré	Hautes Températures - 1L	31.84 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR MAXMEYER > DURCISSEURS POLYVALENTS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.954.4000	Durcisseur MS 4000	Lent 0,5L	28.84 €
1.954.6000-E0.5	Durcisseur MS 6000	Standard 0,5L	22.93 €
1.954.6000-E1	Durcisseur MS 6000	Standard 1L	43.89 €
1.954.8000-E0.5	Durcisseur MS 8000	Rapide 0,5L	22.93 €
1.954.8000-E1	Durcisseur MS 8000	Rapide 1L	43.89 €
1.954.9000	Durcisseur MS 9000	Extra rapide 0,5L	22.93 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR MAXMEYER > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.954.2545	Durcisseur UHS 2545	Lent 2,5L	96.32 €
1.954.2550	Durcisseur UHS 2550	Standard 2,5L	96.32 €
1.954.2730	Durcisseur HS 2730	Rapide 2,5L	90.30 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR MAXMEYER > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.954.2870	Durcisseur UHS 2870	rapide 2,5 L	147.43 €
1.954.2880	Durcisseur UHS 2880	Express - 1L	72.72 €
1.954.2925	Durcisseur UHS	2,5L	134.33 €
1.954.2935	Durcisseur UHS 2.5L	Pour les vernis UHS 1.360.0390/0395	137.59 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC PISTOLABLE / PULVÉRISABLE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.858.3300	Mastic polyester 3300	1L + durcisseur SHA307	24.24 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > MASTIC > MASTIC UNIVERSEL

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.831.3800	Mastic Universel Polyester	3800 1,5KG	24.97 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE MAXMEYER

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.978.0092	Additif Haute performance	1L	35.26 €
E005	AquaMax Extra	Régulateur de flop 1L	93.69 €
E010	AquaMax Extra	Base incolore 1L	93.69 €
E020	AquaMax Extra	Nacré Jaune Intense 0,5L	74.04 €
E021	AquaMax Extra	Nacré Jaune 0,5L	74.04 €
E100	AquaMax Extra	Blanc 2L	189.88 €
E120	AquaMax Extra	Blanc de Nuancage 0,5L	51.10 €
E130	AquaMax Extra	Blanc Poudre 0,5L	58.97 €
E200	AquaMax Extra	Jaune Intense 0,5L	58.97 €
E220	AquaMax Extra	Jaune Maïs 1L	100.25 €
E230	AquaMax Extra	Jaune Citron 0,5L	58.97 €
E240	AquaMax Extra	Jaune Lumineux 0,5L	56.22 €
E252	AquaMax Extra	Jaune Solide 0,5L	56.22 €
E261	AquaMax Extra	Ocre 0,5L	56.22 €
E262	AquaMax Extra	Ocre de Nuancage 0,5L	56.22 €
E320	AquaMax Extra	Alu Grain Extra Fin 2L	205.09 €
E330	AquaMax Extra	Alu Lenticulaire Fin 2L	205.09 €
E340	AquaMax Extra	Alu Grain Moyen 2L	205.09 €
E350	AquaMax Extra	Alu Grain Fin 1L	100.25 €
E360	AquaMax Extra	Alu Lenticulaire Moyen 2L	205.09 €
E370	AquaMax Extra	Alu Lenticulaire Gros 2L	205.09 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE MAXMEYER

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
E390	AquaMax Extra	Alu Grain Extra Gros 1L	106.80 €
E420	AquaMax Extra	Rouge Tuile 1L	106.80 €
E421	AquaMax Extra	Rouge Brillant 0.5L	60.94 €
E430	AquaMax Extra	Marron 0,5L	60.94 €
E440	AquaMax Extra	Orange 0,5L	60.94 €
E441	AquaMax Extra	Alu Dollar Argenté Gros 1L	100.25 €
E500	AquaMax Extra	Rouge Oxyde 0,5L	60.94 €
E501	AquaMax Extra	Or Rouge 0,5L	77.32 €
E502	AquaMax Extra	Orange Lumineux 0,5L	77.32 €
E520	AquaMax Extra	Rouge Oxyde de Nuancage 0,5L	50.45 €
E546	AquaMax Extra	Rouge Cramoisi 1L	100.25 €
E565	AquaMax Extra	Rouge Rubis 0,5L	56.22 €
E571	Aquamax Extra	Bleu magenta 0.5L	60.94 €
E572	AquaMax Extra	Rouge Bleuâtre 0,5L	56.22 €
E574	AquaMax Extra	Rouge Transparent 1L	111.39 €
E576	AquaMax Extra	Rouge cerise 1L	125.15 €
E578	AquaMax Extra	Rouge Vin 1L	111.39 €
E579	AquaMax Extra	Magenta Clair 1L	111.39 €
E580	AquaMax Extra	Nacré Orange Spécial 0,5L	75.34 €
E582	AquaMax Extra	Violet Brillant 1L	95.00 €
E585	AquaMax Extra	Rouge Prune 1L	95.00 €
E586	AquaMax Extra	Rouge profond 0.5L	60.94 €
E600	AquaMax Extra	Vert 1L	111.39 €
E601	AquaMax Extra	Nacré Blanc Très Fin 0,5L	77.32 €
E602	AquaMax Extra	Nacré Blanc Fin 0,5L	77.32 €
E603	AquaMax Extra	Nacré Blanc Gros Grain 1L	144.01 €
E610	AquaMax Extra	Vert Jaunâtre 1L	111.39 €
E620	AquaMax Extra	Vert Ecorce 0,5L	53.73 €
E701	AquaMax Extra	Nacré Rouge 0,5L	75.87 €
E702	AquaMax Extra	Nacré Orange 1L	150.71 €
E703	AquaMax Extra	Nacré Rouge Fin 1L	150.71 €
E704	AquaMax Extra	Nacré Rouge Cuivre 1L	150.71 €
E705	AquaMax Extra	Bleu Clair 0,5L	74.80 €
E706	AquaMax Extra	Nacré Violet 0,5L	75.87 €
E707	AquaMax Extra	Nacré Vert Intense 0,5L	75.87 €
E708	AquaMax Extra	Nacré Vert 0,5L	75.87 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE MAXMEYER

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
E709	AquaMax Extra	Nacré Bleu Fin 0,5L	75.87 €
E710	AquaMax Extra	Nacré Bleu 1L	150.71 €
E711	AquaMax Extra	Noir Mat 0,5L	60.28 €
E725	AquaMax Extra	Bleu Nuit 2L	195.91 €
E730	AquaMax Extra	Bleu Rivière 1L	101.56 €
E735	AquaMax Extra	Bleu Lagon 1L	101.56 €
E736	AquaMax Extra	Bleu brillant 0.5L	60.94 €
E740	AquaMax Extra	Bleu Lagon de Nuancage 0,5L	53.73 €
E752	AquaMax Extra	Bleu Saphir 1L	101.56 €
E780	AquaMax Extra	Bleu Intense 1L	101.56 €
E902	AquaMax Extra	Noir Carbone 1L	101.56 €
E903	AquaMax Extra	Noir Carbone Nuancage 0,5L	53.73 €
E904	AquaMax Extra	Noir Profond 2L	198.52 €
E980	AquaMax Extra	Noir Puissant 2L	198.52 €
ECS31	Aquamax Extra	Rouge bronze 0.25L	103.53 €
ECS32	Aquamax Extra	violet fantas 0.25L	103.53 €
ECS33	Aquamax Extra	feu artic 0.25L	103.53 €
ECS35	Aquamax Extra	jaune lapis 0.25L	103.53 €
XR101	AquaMax Extra	Argent Cristal 0,5L	150.71 €
XR102	AquaMax Extra	Or Rayon de Soleil 0,5L	150.71 €
XR103	AquaMax Extra	Rouge Rayonnant 0,5L	150.71 €
XR104	AquaMax Extra	Bleu Galaxie 0,5L	150.71 €
XR105	AquaMax Extra	Vert Stellaire 0,5L	150.71 €
XR106	AquaMax Extra	Rouge Solaire 0,5L	150.71 €
XR107	AquaMax Extra	Rouge Cuivre 0,5L	150.71 €
XR108	AquaMax Extra	Turquoise 0,25L	108.68 €
XR109	AquaMax Extra	Améthyste 0,25L	108.68 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MAXMEYER > VERNIS BRILLANT

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.360.0200	Vernis MaxiClear	HS 0200 - 5L	109.73 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MAXMEYER > VERNIS MAT

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.360.0710	Vernis Mat 0710	Transparent Opaque - 1L	60.94 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS MAXMEYER > VERNIS RAPIDE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1.360.0325	Vernis UHS	0325 - 5L	137.59 €
1.360.0390	Vernis UHS	Extra rapide - 5L	234.56 €